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Hasan POLAT/KAHRAMANKAZAN(Ankara), (DHA)- KAHRAMANKAZAN Efes Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi ve Batıkent Şevket Evliyagil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

öğrencileri, Kutlu doğum Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi.

Etkinlikte, FETÖ darbe girişiminin engellenmesi mücadelesinde 9 şehit, 92 gazi veren

Kahramankazan'da, 15 Temmuz gazileri ve Kahramankazan Belediye Başkanı Lokman

Ertürk'le yapılan röportajların yer aldığı sinevizyon gösterimi yapıldı.

Kahramankazan Efes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda

gerçekleştirilen etkinliğe Belediye Başkanı Lokman Ertürk, Kaymakam Engin Aksal,

Ankara Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Hasan Kaleli, İrfan Yurtdoğan, 15 Temmuz

şehitlerinin aileleri ve gazilerle öğrenciler katıldı. Hz. Muhammed'e ilişkin şiirler ve

ilahiler okunduğu etkinlikte, öğrencilerin oluşturduğu koro ilahiler ve kahramanlık

türküleri seslendirdi. Etkinlikte ayrıca sema gösterisi de yapıldı.

Etkinlikte 15 Temmuz şehitleri ve gazileri de unutulmadı. Kahramankazanlı gaziler ve

Kahramankazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk'ün röportajlarının yer aldığı "15

Temmuz'da Neden sokağa Çıktınız?' isimli bir sinevizyon gösterimi yapıldı. Sinevizyon

gösteriminin ardından, Kahramankazanlı 15 Temmuz şehitlerinin isimleri tek tek

okundu. Tüm şehitlerin adının okunmasının ardından salondakiler hep bir ağızdan

'burada' diye karşılık verdi. Bu sırada salondaki öğrenci ve şehit yakınlarının

gözyaşlarına  hakim olamadıkları görüldü. Etkinlikte ayrıca, 15 Temmuz darbe girişimi

sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda darbeci general Sehim Terzi'yi öldürdükten

sonra darbeci askerler tarafından şehit edilen Astsubay Ömer Halisdemir'in hikayesinin

anlatıldığı bir de kısa film gösterimi yapıldı. 
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Liselilerden anlamlı Kutlu Doğum etkinliği  hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 26 Nisan 2017 tarihinde saat 13 04’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Liselilerden anlamlı Kutlu Doğum etkinliği  haberi
güncellenecektir.
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